Cht 	 -it/i~ Ue ( 7/, 	— SP

- 	(0,ittq L9Ytciaiudd 	Camara Municipal de Ibitinga

IIIIIIIIIIII1111II11 11 III
Protocolo Geral n° 2249/2019

Data: 22/05/2019 Horário: 10:59
Legislativo - EM 48/2019

EMENDA

Processo: PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 132/2019 — DENOMINA O MUSEU MUNICIPAL
DE IBITINGA DE "MUSEU HISTÓRICO MUNICIPAL DUILIO GALLI".

EMENDA MODIFICATIVA:

1) 	Fica alterada a redação do Artigo 1° do PLO N° 132/2019, ficando com a seguinte descrição:
Artigo 1° Fica o Museu Municipal denominado de "MUSEU HISTÓRICO MUNICIPAL DUILIO
GALLI", como homenagem à memória daquele que foi grande incentivador da cultura ibitinguense,
notadamente do Museu Municipal.

JUSTIFICATIVA: As emendas apresentadas têm o propósito de corrigir erros redacionais contidos na
propositura.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 21 de maio de 2019.

6V- (-7r-'
CHARD PORTO DE ROSA

Vereador — PSDB

MAkCÓ ANTÔ. I0 DA FONSECA
Veredor — PTB

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1